Cláusula 2ª - Fica prorrogado o contrato nº (20/2022), por mais 12 (doze) meses 

contados à partir de 20 de outubro de 2025; 

Cláusula 3ª - O valor praticado para prestação dos serviços sofrerá 

reajuste passando a vigorar com valor mensal de R$ 16.169,27 (dezesseis mil e cento e 

sessenta e nove reais e vinte e sete centavos); 

Ficam mantidas e inalteradas todas as demais cláusulas 

contratuais. 

E, por estarem as partes justas e contratadas, 

assinam o presente em duas vias, de igual teor, sem espaços ou rasuras e para um só